
Studentská 95, 532 10  Pardubice

IČO: 00216275 Účet:  37030561 / 0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Objednávka číslo:  1730370031

Dodavatel:

OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37
PRAHA

IČO: 02016770
DIČ: CZ02016770

Konečný příjemce:

XXX
Tel.: XXX

Fax:

E-mail: XXX

Místo dodání:  Pardubice

Termín platnosti: 31.12.2017
Termín dodání: 12.06.2017
Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 03.04.2017
- -
Text objednávky:

Na základě směrnice č. 2/2016 po proběhnutí uzavřené výzvy na základě nabídky NAV0585/1617 objednávám zdroj generující
laserové záření v širokém spektru vlnových délek. Výstupem je bílé světlo se spektrální šířkou podobnou klasickým lampám, ale s
vlastnostmi laserového svazku. Požadovaný spektrální rozsah v rozmezí od 450nm do 2200nm. Požadovaný výstupní výkon 200 mW,
výkon ve viditelné oblasti (450 nm - 750 nm) = 20 mW, opakovací frekvence 20 MHz, stabilita výstupní výkonu s chybou menší než 1
%. Jednomódový výstup v celém spektrálním rozsahu, kompaktní design vhodný pro další integraci. Požadovaná průměrná spektrální
hustota výkonu větší než 100 mikroW/nm. 

Položkový rozpis:

 Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč] 
 WL-MICRO 200 mW celkový výkon v oblasti 450-2000 nm, 25 mW v
oblasti 450-850 nm, MHz opakovací frekvence

1 1 454 185,60 454 185,60 Kč 

 Doprava (balné, transport, pojištění) 1 1 14 883,00 14 883,00 Kč 

Celkem 469 068,60 Kč 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 469 068,60 Kč 

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: OptiXs, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA, dne: ................

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

1


	objednavka_1730370031

